MUNICÍPIO DE GUAPIRAMA
Estado do Paraná

Rua Dois de Março nº 460, Centro, Guapirama/PR – CEP. 86465-000 – (43) 99101-3889 – www.guapirama.pr.gov.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – 002/2025
CONVOCAÇÃO 01/2025

O Prefeito Municipal de Guapirama, Estado do Paraná, no uso das atribuições que lhe

são conferidas pela Lei Orgânica do Município, CONVOCA OS CLASSIFICADOS no Processo
Seletivo Simplificado para o cargo abaixo (Edital nº 002/2025), para comparecerem até o dia
29.08.2025 às 17:00 horas, no setor de Recursos Humanos da Prefeitura, na Rua 02 de Março 460,
munido dos documentos exigidos no edital, item 12.4 (Convocação para contratação).

Os convocados que não comparecerem dentro do prazo acima mencionado, conforme
estabelecido no Edital 002/2025 disposto no item 15.1, alínea h, serão automaticamente
considerados como desistentes, ficando a Administração livre para chamar o próximo candidato
seguindo a ordem de classificação.

CLASSIFICADOS CONVOCADOS

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
INSCRIÇÃO CONVOCADO CLASSIFICAÇÃO

53 JESSICA SOARES CARVALHO      1º

55 ANDRESSA BUKALOWSKI      2º
74 SARAH NOGUEIRA DOS SANTOS      3º

50 VALCINEIA MARTIN LESSA      4º

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS DE SAÚDE
INSCRIÇÃO CONVOCADO CLASSIFICAÇÃO

114 DANYELA PEREIRA SIMÃO      1º

CARGO: AUXILIAR DE CONSULTÓRIO ODONTOLÓGICO
INSCRIÇÃO CONVOCADO CLASSIFICAÇÃO

72 DARA BRAZ SOARES DE OLIVEIRA      1º

CARGO: ASSISTENTE SOCIAL
INSCRIÇÃO CONVOCADO CLASSIFICAÇÃO
46 VALDINEIA DE OLIVEIRA ROCHA      1º

Guapirama – Pr, 26 de agosto de 2025

PEDRO DE OLIVEIRA
Prefeito Municipal